
Selettiva Centro Sud Ponzano 85 Senior - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. 1:51.456
Migliore

1 2:03.602 + 12.146 14:19:15.587

2 3:04.755 + 1:13.299 14:22:20.342

3 1:53.206 + 01.750 14:24:13.548

4 2:10.059 + 18.603 14:26:23.607

5 1:53.034 + 01.578 14:28:16.641

6 3:53.846 + 2:02.390 14:32:10.487

7 1:51.456 --------- 14:34:01.943

8 2:11.892 + 20.436 14:36:13.835

9 1:51.611 + 00.155 14:38:05.446

 Po. 2 - # 737 COLONNELLI L. + 02.259
Diff. Primo

1 3:27.227 + 1:33.512 14:20:47.172

2 1:55.890 + 02.175 14:22:43.062

3 2:00.731 + 07.016 14:24:43.793

4 2:49.481 + 55.766 14:27:33.274

5 1:56.471 + 02.756 14:29:29.745

6 2:00.550 + 06.835 14:31:30.295

7 1:55.106 + 01.391 14:33:25.401

8 3:05.145 + 1:11.430 14:36:30.546

9 1:53.715 --------- 14:38:24.261

 Po. 3 - # 13 TROTTA F. + 03.820
Diff. Primo

1 2:04.888 + 09.612 14:19:08.131

2 2:05.887 + 10.611 14:21:14.018

3 1:57.338 + 02.062 14:23:11.356

4 3:02.926 + 1:07.650 14:26:14.282

5 1:55.276 --------- 14:28:09.558

6 4:01.333 + 2:06.057 14:32:10.891

7 1:55.954 + 00.678 14:34:06.845

8 2:07.930 + 12.654 14:36:14.775

9 2:30.221 + 34.945 14:38:44.996

 Po. 4 - # 160 RUSCITO M. + 04.166
Diff. Primo

1 2:11.106 + 15.484 14:19:17.224

2 1:57.295 + 01.673 14:21:14.519

3 2:16.590 + 20.968 14:23:31.109

4 1:57.034 + 01.412 14:25:28.143

5 3:15.189 + 1:19.567 14:28:43.332

6 1:56.173 + 00.551 14:30:39.505

7 2:16.431 + 20.809 14:32:55.936

8 1:55.622 --------- 14:34:51.558

9 3:07.684 + 1:12.062 14:37:59.242

 Po. 5 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 04.860
Diff. Primo

1 2:11.957 + 15.641 14:19:29.731

2 2:42.277 + 45.961 14:22:12.008

3 1:57.336 + 01.020 14:24:09.344

4 1:56.383 + 00.067 14:26:05.727

5 2:09.374 + 13.058 14:28:15.101

6 2:07.258 + 10.942 14:30:22.359

7 1:56.316 --------- 14:32:18.675

8 3:20.225 + 1:23.909 14:35:38.900

9 1:56.797 + 00.481 14:37:35.697

 Po. 6 - # 9 GENNAIOLI N. + 07.041
Diff. Primo

1 2:07.202 + 08.705 14:19:07.527

2 1:58.721 + 00.224 14:21:06.248

3 1:58.504 + 00.007 14:23:04.752

4 4:29.136 + 2:30.639 14:27:33.888

5 1:59.718 + 01.221 14:29:33.606

6 2:00.770 + 02.273 14:31:34.376

7 1:58.497 --------- 14:33:32.873

8 2:22.286 + 23.789 14:35:55.159

9 1:58.746 + 00.249 14:37:53.905

 Po. 7 - # 823 TAMAGNINI D. + 09.330
Diff. Primo

1 2:26.585 + 25.799 14:19:48.453

2 2:52.565 + 51.779 14:22:41.018

3 2:39.033 + 38.247 14:25:20.051

4 2:00.786 --------- 14:27:20.837

5 2:06.996 + 06.210 14:29:27.833

6 3:45.104 + 1:44.318 14:33:12.937

7 2:11.691 + 10.905 14:35:24.628

8 2:08.923 + 08.137 14:37:33.551

 Po. 8 - # 21 DIOMEDI L. + 09.506
Diff. Primo

1 2:19.091 + 18.129 14:19:24.351

2 2:09.671 + 08.709 14:21:34.022

3 2:04.392 + 03.430 14:23:38.414

4 2:07.582 + 06.620 14:25:45.996

5 2:02.854 + 01.892 14:27:48.850

6 3:49.390 + 1:48.428 14:31:38.240

7 2:00.962 --------- 14:33:39.202

8 2:01.513 + 00.551 14:35:40.715

9 2:02.778 + 01.816 14:37:43.493

 Po. 9 - # 116 ONORI T. + 10.006
Diff. Primo

1 2:16.386 + 14.924 14:19:33.496

2 2:04.291 + 02.829 14:21:37.787

3 2:04.292 + 02.830 14:23:42.079

4 2:01.637 + 00.175 14:25:43.716

5 3:46.994 + 1:45.532 14:29:30.710

6 2:06.183 + 04.721 14:31:36.893

7 2:01.462 --------- 14:33:38.355

8 2:02.324 + 00.862 14:35:40.679

9 2:24.485 + 23.023 14:38:05.164

 Po. 10 - # 206 SPITELLA S. + 10.029
Diff. Primo

1 2:17.122 + 15.637 14:19:34.890

2 3:10.663 + 1:09.178 14:22:45.553

3 2:01.485 --------- 14:24:47.038

4 2:02.122 + 00.637 14:26:49.160

5 2:02.351 + 00.866 14:28:51.511

6 2:01.752 + 00.267 14:30:53.263

7 2:03.138 + 01.653 14:32:56.401

8 2:01.559 + 00.074 14:34:57.960

9 2:05.321 + 03.836 14:37:03.281

 Po. 11 - # 52 MANGIAPELO A.+ 10.106
Diff. Primo

1 2:18.230 + 16.668 14:19:25.083

2 2:07.164 + 05.602 14:21:32.247

3 2:01.562 --------- 14:23:33.809

4 2:02.913 + 01.351 14:25:36.722

5 5:37.725 + 3:36.163 14:31:14.447

6 2:03.454 + 01.892 14:33:17.901

7 2:02.216 + 00.654 14:35:20.117

8 2:47.248 + 45.686 14:38:07.365

 Po. 12 - # 190 MOZZONI M. + 10.939
Diff. Primo

1 2:17.216 + 14.821 14:19:32.212

2 2:49.546 + 47.151 14:22:21.758

3 2:04.428 + 02.033 14:24:26.186

4 2:03.760 + 01.365 14:26:29.946

5 2:03.053 + 00.658 14:28:32.999

6 2:03.218 + 00.823 14:30:36.217

7 2:02.395 --------- 14:32:38.612

8 2:44.141 + 41.746 14:35:22.753

9 2:03.111 + 00.716 14:37:25.864

 Po. 13 - # 510 TUFO J. + 10.980
Diff. Primo

1 2:20.263 + 17.827 14:19:43.059

2 2:06.864 + 04.428 14:21:49.923

3 2:49.375 + 46.939 14:24:39.298

4 2:08.496 + 06.060 14:26:47.794

5 2:02.535 + 00.099 14:28:50.329

6 3:02.851 + 1:00.415 14:31:53.180

7 2:03.189 + 00.753 14:33:56.369

8 2:02.436 --------- 14:35:58.805

9 2:32.997 + 30.561 14:38:31.802

 Po. 14 - # 977 GIORGI E. + 11.610
Diff. Primo

1 2:35.280 + 32.214 14:20:14.207

2 2:25.733 + 22.667 14:22:39.940

3 2:05.549 + 02.483 14:24:45.489

4 2:25.040 + 21.974 14:27:10.529

5 2:03.066 --------- 14:29:13.595

6 3:13.086 + 1:10.020 14:32:26.681

7 2:20.650 + 17.584 14:34:47.331

8 2:04.656 + 01.590 14:36:51.987

Fastest lap: 1:51.456 
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Selettiva Centro Sud Ponzano 85 Senior - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 15 - # 296 PAGLIALUNGA D.+ 12.939
Diff. Primo

1 2:25.220 + 20.825 14:19:45.882

2 2:06.604 + 02.209 14:21:52.486

3 3:02.048 + 57.653 14:24:54.534

4 2:06.638 + 02.243 14:27:01.172

5 2:04.917 + 00.522 14:29:06.089

6 2:04.395 --------- 14:31:10.484

7 2:59.367 + 54.972 14:34:09.851

8 2:10.381 + 05.986 14:36:20.232

9 2:06.776 + 02.381 14:38:27.008

 Po. 16 - # 27 LAROTONDA L. + 12.986
Diff. Primo

1 2:18.935 + 14.493 14:19:23.795

2 2:08.316 + 03.874 14:21:32.111

3 3:06.248 + 1:01.806 14:24:38.359

4 2:10.176 + 05.734 14:26:48.535

5 2:07.857 + 03.415 14:28:56.392

6 2:04.442 --------- 14:31:00.834

7 2:57.904 + 53.462 14:33:58.738

8 2:04.976 + 00.534 14:36:03.714

9 2:12.014 + 07.572 14:38:15.728

 Po. 17 - # 109 PAPI G. + 13.283
Diff. Primo

1 2:51.077 + 46.338 14:20:10.065

2 2:14.632 + 09.893 14:22:24.697

3 2:10.532 + 05.793 14:24:35.229

4 2:05.893 + 01.154 14:26:41.122

5 2:05.281 + 00.542 14:28:46.403

6 3:08.436 + 1:03.697 14:31:54.839

7 2:06.480 + 01.741 14:34:01.319

8 2:04.739 --------- 14:36:06.058

9 2:08.240 + 03.501 14:38:14.298

 Po. 18 - # 61 BRUNI N. + 13.349
Diff. Primo

1 2:18.160 + 13.355 14:19:26.695

2 2:12.464 + 07.659 14:21:39.159

3 2:13.264 + 08.459 14:23:52.423

4 2:06.898 + 02.093 14:25:59.321

5 2:07.959 + 03.154 14:28:07.280

6 3:11.026 + 1:06.221 14:31:18.306

7 2:06.673 + 01.868 14:33:24.979

8 2:35.085 + 30.280 14:36:00.064

9 2:04.805 --------- 14:38:04.869

 Po. 19 - # 338 DI LUCCIA A. + 14.142
Diff. Primo

1 2:23.439 + 17.841 14:19:39.969

2 2:07.895 + 02.297 14:21:47.864

3 4:27.361 + 2:21.763 14:26:15.225

4 2:05.707 + 00.109 14:28:20.932

5 3:50.794 + 1:45.196 14:32:11.726

6 2:05.598 --------- 14:34:17.324

7 2:26.510 + 20.912 14:36:43.834

8 2:05.705 + 00.107 14:38:49.539

 Po. 20 - # 320 QUINTILI F. + 14.177
Diff. Primo

1 2:27.129 + 21.496 14:19:51.616

2 2:11.417 + 05.784 14:22:03.033

3 2:34.865 + 29.232 14:24:37.898

4 2:06.985 + 01.352 14:26:44.883

5 3:41.334 + 1:35.701 14:30:26.217

6 2:06.102 + 00.469 14:32:32.319

7 2:05.633 --------- 14:34:37.952

8 4:23.466 + 2:17.833 14:39:01.418

 Po. 21 - # 151 CORDONI R. + 14.267
Diff. Primo

1 2:16.197 + 10.474 14:19:27.569

2 2:09.643 + 03.920 14:21:37.212

3 2:12.045 + 06.322 14:23:49.257

4 2:07.933 + 02.210 14:25:57.190

5 3:05.441 + 59.718 14:29:02.631

6 2:05.723 --------- 14:31:08.354

7 3:01.244 + 55.521 14:34:09.598

8 2:06.905 + 01.182 14:36:16.503

9 2:29.910 + 24.187 14:38:46.413

 Po. 22 - # 74 CHIOCCIA G. + 18.028
Diff. Primo

1 2:30.555 + 21.071 14:19:46.535

2 2:12.562 + 03.078 14:21:59.097

3 2:12.708 + 03.224 14:24:11.805

4 3:49.270 + 1:39.786 14:28:01.075

5 2:09.484 --------- 14:30:10.559

6 2:11.105 + 01.621 14:32:21.664

7 3:19.482 + 1:10.998 14:35:41.146

8 2:13.469 + 03.985 14:37:54.615

 Po. 23 - # 137 COLAZILLI N. + 19.202
Diff. Primo

1 3:24.877 + 1:14.219 14:20:46.483

2 2:10.658 --------- 14:22:57.141

3 2:11.478 + 00.820 14:25:08.619

4 2:11.952 + 01.294 14:27:20.571

5 4:18.275 + 2:07.617 14:31:38.846

6 2:11.541 + 00.883 14:33:50.387

7 2:12.926 + 02.268 14:36:03.313

8 2:13.926 + 03.268 14:38:17.239

 Po. 24 - # 128 FIORI L. + 28.258
Diff. Primo

1 2:33.658 + 13.944 14:20:01.188

2 2:20.462 + 00.748 14:22:21.650

3 2:19.714 --------- 14:24:41.364

4 4:40.716 + 2:21.002 14:29:22.080

5 2:21.144 + 01.430 14:31:43.224

6 2:20.088 + 00.374 14:34:03.312

7 4:54.798 + 2:35.084 14:38:58.110

 Po. 25 - # 229 DIANA P. + 33.876
Diff. Primo

1 2:42.928 + 17.596 14:20:22.920

2 2:44.931 + 19.599 14:23:07.851

3 2:32.969 + 07.637 14:25:40.820

4 2:30.591 + 05.259 14:28:11.411

5 4:00.838 + 1:35.506 14:32:12.249

6 2:25.332 --------- 14:34:37.581

7 3:25.698 + 1:00.366 14:38:03.279

Fastest lap: 1:51.456 
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